

Årsredovisning

för

Syntesia AB

556721-0892

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Burvall, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Syntesia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, affärsutveckling, marknadsföring, produktutveckling, informationsteknologi och finansiering.

Under det gångna året har Syntesia AB tagit stora kliv framåt i vår strävan att ligga i framkant inom den teknologiska utvecklingen, specifikt inom området för generativ artificiell intelligens (AI). Med ett tydligt fokus på innovation och teknologiskt ledarskap har vi investerat betydande resurser i att fördjupa vår kunskap och kompetens inom detta spännande och snabbt växande fält. Denna strategiska inriktning har inte bara öppnat upp nya möjligheter för vår verksamhet utan också stärkt vår position som en ledande partner för våra kunder i deras digitala transformationsresa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	759	1 463	1 970	1 392
Resultat efter finansiella poster	-190	262	528	286
Soliditet (%)	84	62	75	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under året på grund av att ägaren engagerat sig i ett annat bolag och fokuserat på deras tillväxtresa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	546 278	186 533	832 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		186 533	-186 533	0
Årets resultat			-190 547	-190 547
Belopp vid årets utgång	100 000	552 811	-190 547	462 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	552 811
årets förlust	-190 547
	362 264
disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 264
	362 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		758 843	1 462 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		758 843	1 462 954
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-215 493	-315 005
Personalkostnader	2	-733 042	-885 171
Summa rörelsekostnader		-948 536	-1 200 176
Rörelseresultat		-189 692	262 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 021	-143
Summa finansiella poster		-855	-130
Resultat efter finansiella poster		-190 547	262 648
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		-190 547	242 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 116
Årets resultat		-190 547	186 533

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	406 422
Övriga fordringar	116 017	61
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 300
Summa kortfristiga fordringar	116 017	409 783

Kassa och bank

Kassa och bank	437 004	924 653
Summa kassa och bank	437 004	924 653
Summa omsättningstillgångar	553 021	1 334 436

SUMMA TILLGÅNGAR

553 021

1 334 436

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

552 811

546 278

Årets resultat

-190 547

186 533

Summa fritt eget kapital

362 264

732 811

Summa eget kapital

462 264

832 811

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 227

0

Skulder till koncernföretag

40 000

40 000

Skatteskulder

0

48 119

Övriga skulder

17 297

184 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 233

228 720

Summa kortfristiga skulder

90 757

501 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

553 021

1 334 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2024-05-31

Magnus Burvall
Magnus Burvall
Verkställande direktör